附件1：
报价一览表

供应商名称：

货币单位：人民币元
	合同包
	品目号
	投标标的
	单价（元/年）
	数量
	总价（元）

	1
	1-1
	2021-2022年影像归档云存储

	1年

报价供应商：（全称并加盖单位公章）
报价供应商代表签字：
日期：
附件2：
二、技术、服务和商务要求响应表

	合同包
	品目号
	技术、服务和商务要求
	报价文件响应承诺
	是否偏离及说明

	*
	*-1

	…

	…

附件3：
具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函

致：
我方具备履行合同所必需的设备和专业技术能力，否则产生不利后果由我方承担责任。
特此声明。
请投标人根据实际情况如实声明，否则视为提供虚假材料。